
№ 174-ПРВ-24-433025.04.2024                      м.Вараш

   Дмитро ЮЩУК 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про порядок виконання невідкладних робіт 

щодо ліквідації наслідків збройної агресії рф, 

пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд на території Вараської МТГ 

 

 

 Відповідно до законів України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», «Про правовий режим воєнного стану», Кодексу цивільного захисту 

України, указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», від 05.02.2024 №49/2024 «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні» затвердженого Законом України від 06.02.2024 

№3564-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні»», постанов Кабінету Міністрів України 

від 26.03.2022 №380 «Про збір, обробку та облік інформації про пошкоджене 

та знищене нерухоме майно внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», від 13.07.2023р. №624 «Деякі питання забезпечення функціонування 

Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України» від 19.04.2022 №473 «Про затвердження 

Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд», керуючись пунктом б статті 30, статтями 31, частиною шостою статті 

$f8ABD0|QVQSYr¢¤¡³¡¤¡¤¡¯ 

https://ips.ligazakon.net/document/view/t243564?ed=2024_02_06
https://ips.ligazakon.net/document/view/t243564?ed=2024_02_06
https://ips.ligazakon.net/document/view/t243564?ed=2024_02_06


2 

 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Вараської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Затвердити Порядок виконання невідкладних робіт щодо ліквідації 

наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із пошкодженням 

будівель та споруд на території Вараської міської територіальної громади 

№4300-ПК-14 (далі – Порядок) згідно з додатком 1. 

 

 2. Затвердити склад Комісії з обстеження об’єктів, пошкоджених 

(знищених) внаслідок збройної агресії російської федерації на території 

Вараської міської територіальної громади №4300-КО-5 (далі – Комісія) згідно 

з додатком 2. 

 

 3. Затвердити форму Акта комісійного обстеження об’єкта, 

пошкодженого (знищеного) внаслідок збройної агресії російської федерації 

(далі – Акт обстеження) згідно з додатком до Порядку. 

 

 4. Визначити перелік відповідальних осіб та уповноважити їх на 

внесення інформації (документів) про пошкоджене та знищене майно, про 

осіб, майно яких пошкоджено або знищено, шкоду та збитки, завдані 

внаслідок пошкодження такого майна, до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених військовою агресією російської федерації проти 

України (далі - РПЗМ) №4330-ПЕ-38 згідно з додатком 3. 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 Додатки: 1. Порядок №4300-ПК-14; 

        2. Комісія №4300-КО-5; 

        3. Акт обстеження; 

        4. Перелік №4330-ПЕ-38. 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

$f8ABD0|QVQSYr¢®¡©¡®¡¤¡¦ 


